[bookmark: _Hlk67046568]様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

西ノ島町長　様

団体名
代表者住所
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話

道路草刈り活動届出書

道路草刈り活動を実施したいので、西ノ島町道路維持活動サポート事業実施要綱第６条の規定により、次のとおり届け出します。

記

１　活動実施場所　　西ノ島町　　　　　　地内（路線・区域　　　　　　　　　　　　　）

２　予定作業量　　　　　　　ｍ（道路延長）

３　活動実施予定年月日及び予定参加者数
第　　回　　　　年　　月　　日　　人（うち草刈機使用者数　　人）
第　　回　　　　年　　月　　日　　人（うち草刈機使用者数　　人）
第　　回　　　　年　　月　　日　　人（うち草刈機使用者数　　人）
第　　回　　　　年　　月　　日　　人（うち草刈機使用者数　　人）
第　　回　　　　年　　月　　日　　人（うち草刈機使用者数　　人）
第　　回　　　　年　　月　　日　　人（うち草刈機使用者数　　人）

４　添付書類
（1） 団体構成員名簿（氏名、住所及び連絡先が記載されたもの）
※構成員に変更があった場合は、名簿の提出をお願いいたします。
　　　　　（２）　 傷害保険等の加入確認できる書類の写し。

· 以下の欄は、記入しないこと。
	受　付　欄
	合　否
	条　件　等
	備　考